

# Saiko-curry allergen & kcal

※商品は、日々再考を重ねている為、その都度、情報を新しく更新してまいります。  
お手数をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。

## ▼サイコーカレーメニュー別含有アレルギー商品一覧表

※アレルギー体質の人が摂取すると、アレルギー症状が引き起こされる可能性があります。アレルギー体質でない人が摂取しても問題ありません。

※使用食材については、製造元からの情報をもとに確認しています。

※アレルギー原因物質を含むメニューが同一店内において調理されているため、本来その商品に使用しない食材が、調理過程において付着、混入する場合がございます。

※“◇”が表示されているメニューについては、店内で揚げ油を共有しています。

※“△”が表示されているメニューについては、同じ生産工程で原材料を含んだ食品を扱っています。(※製造元より、一部の使用食材を対象に調査しています。)

※商品のご購入についての最終判断は、専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

## 6 CHECK

メニュー名	含有アレルギー食品																												
	特定原材料（7品目）							特定原材料に準ずるもの（21品目）																	他				
	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ	アーモンド	魚介類
シンプルカレー	○	○	○		○							○				○	○	○				○	○	○	○	○			◇
どでか！熟成厚切ロースカツカレー	○	○	○		○	◇						○				○	○	○				○	○	○	○	○			◇
どでか！唐揚げカレー	○	○	○		○	◇						○				○	○	○				○	○	○	○	○			◇
どでか！極太ダブルエビフライカレー	○	○	○			○						○				○	○	○				○	○	○	○	○			◇
ごろごろベジタブルカレー	○	○	○		○	◇						○				○	○	○				○	○	○	○	○			◇
牛すじ煮込みカレー	○	○	○		○							○					○	○	○				○	○	○	○			◇
どでか！淡路牛とえびすもち豚の合挽ハンバーグカレー	○	○	○									○				○	○	○				○	○	○	○	○			◇
ベイクドチーズカレー	○	○	○									○				○	○	○				○	○	○	○	○			◇
ベイクド淡路牛とえびすもち豚の合挽ハンバーグカレー	○	○	○									○				○	○	○				○	○	○	○	○			◇
熟成厚切ロースカツ	○	○	○			◇						△				○	△	○					△	△					◇
唐揚げ	○	○	○			◇												○											◇
極太エビフライ	○	○	○			○																							◇
ポテトサラダ（和風ドレッシング）	○	○	○		○												○	○					○			○			
ポテトサラダ（胡麻ドレッシング）	○	○	○		○												○						○			○			
ポテトサラダ（シーザードレッシング）		○	○		○												○						○						



# Saiko-curry allergen & kcal

※商品は、日々再考を重ねている為、その都度、情報を新しく更新してまいります。  
お手数をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。

## サイコーカレーカロリー情報

※栄養成分は食品成分表等にて算出した理論値です。

※1食あたりのカロリーとなっております。

※ドレッシングなどの別添品が含まれた数値となっております。

“

メニュー名	単位：kcal	
シンプルカレー（ライス200gルウ170g）	約	518.9
シンプルカレー（ライス300gルウ210g）	約	709.7
シンプルカレー（ライス400gルウ280g）	約	931.1
どでか！熟成厚切ロースカツカレー（ライス200gルウ170g）	約	933.8
どでか！熟成厚切ロースカツカレー（ライス300gルウ210g）	約	1124.6
どでか！熟成厚切ロースカツカレー（ライス200gルウ280g）	約	1346
どでか！唐揚げカレー（ライス200gルウ170g）	約	845.8
どでか！唐揚げカレー（ライス300gルウ210g）	約	1036.6
どでか！唐揚げカレー（ライス200gルウ280g）	約	1258
どでか！極太ダブルエビフライカレー（ライス200gルウ170g）	約	829.8
どでか！極太ダブルエビフライカレー（ライス300gルウ210g）	約	1020.6
どでか！極太ダブルエビフライカレー（ライス200gルウ280g）	約	1242
ごろごろベジタブルカレー（ライス200gルウ170g）	約	775.25
ごろごろベジタブルカレー（ライス300gルウ210g）	約	966.05
ごろごろベジタブルカレー（ライス400gルウ280g）	約	1187.45
牛すじ煮込みカレー（ライス200gルウ170g）	約	673.9
牛すじ煮込みカレー（ライス300gルウ210g）	約	864.7
牛すじ煮込みカレー（ライス400gルウ280g）	約	1086.1
どでか！淡路牛とえびすもち豚の合挽ハンバーグカレー（ライス200gルウ170g）	約	847.9
どでか！淡路牛とえびすもち豚の合挽ハンバーグカレー（ライス300gルウ210g）	約	1038.7
どでか！淡路牛とえびすもち豚の合挽ハンバーグカレー（ライス400gルウ280g）	約	1260.1
ベイクドチーズカレー（ライス200gルウ170g）	約	628.4
ベイクドチーズカレー（ライス300gルウ210g）	約	819.2
ベイクド淡路牛とえびすもち豚の合挽ハンバーグカレー（ライス200gルウ170g）	約	937.4
ベイクド淡路牛とえびすもち豚の合挽ハンバーグカレー（ライス300gルウ210g）	約	1128.2
熟成厚切ロースカツ1枚	約	344
唐揚げ4個	約	256
極太エビフライ1本	約	120
ポテトサラダ（和風ドレッシング）	約	128.5
ポテトサラダ（胡麻ドレッシング）	約	127.5
ポテトサラダ（シーザードレッシング）	約	147.5

”